

美容工作应聘简历(通用5篇)

人的记忆力会随着岁月的流逝而衰退，写作可以弥补记忆的不足，将曾经的人生经历和感悟记录下来，也便于保存一份美好的回忆。范文怎么写才能发挥它最大的作用呢？下面我给大家整理了一些优秀范文，希望能够帮助到大家，我们一起来看一看吧。

美容工作应聘简历篇一

目前所在地：广州民族：汉族

户口所在地：清远身材□156cm42kg

婚姻状况：未婚年龄：23岁

培训认证：__诚信徽章：__

求职意向及工作经历

人才类型：普通求职

应聘职位：文秘/文员：文员财务类出纳

工作年限：2职称：中级

求职类型：全职可到职-随时

月薪要求：1500--__

希望工作地区：广州广州

个人工作经历：

松厦公司短促

三星公司长促

至今广州市创毅广告有限公司文员兼出纳

教育背景

毕业院校：广州市第三财经职业中学

所学专业一：金融所学专业二：

受教育培训经历：广州市第三财经职业中学金融会计从业资格证会计电算化

中级证

广州市蓝天中学

广州市瑞宝小学

语言能力

外语：英语一般

国语水平：精通粤语水平：精通

工作能力及其他专长

※头脑灵活，逻辑思维清晰，具有较强的财务分析、资本运作经验及丰富的财务专业知识

※熟练使用财务相关软件及其他office软件

※工作认真、仔细，责任心强，善于沟通，具有良好的沟通

协调能力及综合分析判断能力

详细个人自传

本人性格开朗.能吃苦耐劳.为人诚实.守信.有上进心.责任心强.工作认真.负责.积极主动.能在压力下工作.具有团体精神。

美容工作应聘简历篇二

性别：男

目前城市：广州市工作年限：二年以上

目前年薪：__万人民币

e-mail□

应聘方向

求职行业：

应聘职位：

求职地点：广州市薪资要求：8000以上

工作经历：

2012/09—现在农业银行佛山分行

所属行业：银行

信用卡中心销售代表

主要职责：

1. 负责银行信用卡新客户的开发工作。
2. 担任项目组小组长，制定本小组的业务销售计划，并激励小组成员保质保量的完成任务。
3. 负责处理小组成员在工作中遇到的各种问题，协助部门经理进行日常的管理工作。
4. 善于收集小组成员在日常工作的相关疑问和问题，与部门经理一起组织定期培训。

2014/06—2014/11光大银行

所属行业：银行

私人部大堂经理

主要职责：

1. 在光大银行东城支行主要从事银行理财产品销售员的工作，熟悉和了解光大银行所有的银行理财类产品的特点，有丰富的营销经验和技巧，个人简历，能为客户提供一些合理的理财建议，并得到客户的认同。
2. 在光大银行东城支行还从事大堂经理职务，熟悉银行业务，能够维护银行秩序，能够和各类客户进行良好的沟通，并得到客户的好评。
3. 每周定期参加光大银行的金融知识培训，对金融市场情况有一定的了解。
4. 参加光大银行理财销售资格认证，并以优异成绩通过考核。

教育培训：

2009/09—2013/07北京联合大学国际金融本科

职业技能：

外语：英语：一般

证书：2005/07保险代理人资格证书

自我评价：

具有两年银行从业经验，熟悉银行业务，善于客户营销，已经考取afp资格认证。心态开放，善于自我调节，视野开阔，易接受新知识，认识新事物快，拥有较强的学习能力，能快速适应各种工作环境，兴趣爱好广泛，积极参与各类活动，独立生活能力强，同时富于团队精神，富有责任感，做事仔细认真。拥有丰富的金融和保险业知识，善于与各类人群交际，有丰富的营销经验。

美容工作应聘简历篇三

出生日期：1985年12月26日 毕业学校：西北师范大学

手机：1389***** 邮编：730050

家庭住址：兰州市城关区临夏路189号中广都市丽景

现在住址：兰州市城关区临夏路189号中广都市丽景

自我评价：

工作经历总结

教育经历

1999年9月—xx年7月 就读与兰州一中

xx年9月—xx年7月 西北师范大学电子商务专业大专学历。
在校一直担任学生干部，工作认真负责，学习成绩优秀，多次被学院评为优秀学生干部，优秀团干，个人标兵等。

所获奖励

xx/06 西大经管学院 优秀学生干部称号

xx/10 西大经管学院 优秀团干，个人标兵称号

xx/10 西大经管学院 优秀团干称号

培训经历

xx/07--xx/07 致盛软件开发，通过致盛软件开发工程师资格证考试

外语水平

可与外商进行日常常用语沟通，能阅读业务范围内常用术语。

电脑操作

分享：九步写好简历

- 1、简历定位。
- 2、使用‘从事件：结果’这种格式。
- 3、让简历醒目。
- 4、尽量倒你的简历简短，有可能只使用一张纸。

- 5、力求精确。
- 6、强调成功经验。
- 7、使用有影响力的词汇。
- 8、不要写上个人爱好。
- 9、最后测试。

方法/步骤

简历定位。雇主们之所以花时间和精力来到招聘现场阅读简历、筛选人才，他们的目的就是想知道你可以为他们做什么，而不是来欣赏你的简历的文彩和笔锋，所以含糊的，笼统的毫无针对性的简历会使雇主感到茫然，也使你失去很多机会。为你的简历定位，明确你到底能干什么，最能干的是什么，如果你也有多个目标，最好写上多份不同的简历，在每一份上突出重点，这将使你的简历更有机会脱颖而出。

让简历醒目。简历的外表不一定要很华丽，但它至少要清楚醒目。审视一下简历的空白处，用这些空白处和边框来强调你的正文，或使用各种字体格式，如斜体、大写、下划线、首字突出、首行缩进或尖头等办法，要用电脑来打印你的简历。

尽量倒你的简历简短，有可能只使用一张纸。雇主一般只会花30秒来扫视一下你的简历，然后决定是否要面试你，所以简历越简练精悍效果越好。如果你有很长的职业经历，一张纸写不下，试着写出最近5—7年的经历或组织出一张最有说服力的简历，删除那些无用的东西。

力求精确。阐述你的技巧、能力、经验时要尽可能准确，不夸大也不误导，不要模糊处理，同时要确信你所写的与你的

实际能力及工作水平相符。

强调成功经验。雇主们想要你的证据证明你的实力，记住要证明你以前的成就以及获得这些成就的原因和经验，一定要客观和准确地说明你在取得这些成就的过程中有什么创新、有什么特别的办法，这样的人才一般普遍受到用人单位的青睐。

使用有影响力的词汇。使用这种词汇，如：证明的、分析的、线形的、有创造力的和有组织的，这样可以提高简历的说服力，尽量每句都用到这种词汇。

不要写上个人爱好。如果招聘单位没有特别的要求，不要把个人爱好写在简历上，因为现在许多用人单位对纯个人信息没有要求，在简历上写上个人信息如婚姻状况、血型等已不再是必须，许多公司都乐意接受没有纯个人信息的简历。有些学生为了体现自己的高雅爱好，往往添上一笔，而用人单位一般都认为，许多个人爱好仅仅停留在爱好的层面而已，对工作并没有什么大用，当然，如果应聘的职位和你的爱好关系比较紧密的话也不妨写上，比如应聘记者时，不妨写上爱好读书、写作等等，也没有什么坏处。

注意事项

简历一定要简明扼要

保持简历的整齐整洁，无污渍。

美容工作应聘简历篇四

性别：男

籍贯：北京市

目前城市：北京市

工作年限：三年以上

目前年薪：__万人民币

e-mail□

应聘方向

求职行业：金融/投资/证券，银行，保险

求职地点：北京市薪资要求：面议

工作经历

2007/09—现在__公司

所属行业：银行

信用卡中心销售代表

主要职责：

1. 负责银行信用卡新客户的开发工作。
2. 担任项目组小组长，制定本小组的业务销售计划，并激励小组成员保质保量的完成任务。
3. 负责处理小组成员在工作中遇到的各种问题，协助部门经理进行日常的管理工作。
4. 善于收集小组成员在日常工作的相关疑问和问题，与部门经理一起组织定期培训。

2006/05—2007/06光大银行

所属行业：银行

私人部大堂经理

主要职责：

1. 在光大银行东城支行主要从事银行理财产品销售员的工作，熟悉和了解光大银行所有的银行理财类产品的特点，有丰富的营销经验和技巧，能为客户提供一些合理的理财建议，并得到客户的认同。
2. 在光大银行东城支行还从事大堂经理职务，熟悉银行业务，能够维护银行秩序，能够和各类客户进行良好的沟通，并得到客户的好评。
3. 每周定期参加光大银行的金融知识培训，对金融市场情况有一定的了解。
4. 参加光大银行理财销售资格认证，并以优异成绩通过考核。

2005/07—2006/05生命人寿保险股份有限公司

所属行业：金融/投资/证券

银代部渠道/分销专员

主要职责：

1. 熟悉和了解银行代理保险的各种。
2. 负责在光大银行销售保险产品。
3. 在保险公司工作的这段时间里，接受了多种培训，尤其是

金融类银行产品的营销培训，掌握了多种银行类产品的营销技巧。

教育培训

2002/09—2005/07北京联合大学国际金融大专

职业技能

外语：英语：一般

证书：2005/07保险代理人资格证书

自我评价

心态开放，善于自我调节，视野开阔，易接受新知识，认识新事物快，拥有较强的学习能力，能快速适应各种工作环境，兴趣爱好广泛，积极参与各类活动，独立生活能力强，同时富于团队精神，富有责任感，做事仔细认真。拥有丰富的金融和保险业知识，善于与各类人群交际，有丰富的. 营销经验。

美容工作应聘简历篇五

期望月薪：面议

学历：大专

求职地区：杭州

现居住地：杭州周边(籍贯：浙江临安)...

性格沉稳，耐心做事，脚踏实地。

具有良好的团队合作精神和执行力。

适应力强。

没女朋友所以有大量时间用在工作上。能适应快节奏和倒班工作，能承受压力，吃苦耐劳。

个人发展方向：目前可以从事电商内的打杂，客服，打包，推广运营助理的职位。希望通过自己认真的态度不断的学习和实践，给贵公司带去不一样的血液与活力。

求职目标：

希望公司是专职的电商公司，有自己的产品发展意识。可以从底层做起。用自己的努力来对待公司的给与的发展机会。

自我评价：

执行力强

学习力强

诚信正直

沉稳内敛

有创业经历

工作经验

(工作了1年11个月，做了2份工作)

自营一年淘宝店

工作时间：20__年03月-20__年12月[9个月]

薪资水平：保密

在职职位：店长